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I7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS DE GOIANIA Autodromo de Goiania 3,835 km ._._.
10 TREINO 11/10/2024 11:50 . .... .

Practice (40:00 Time) started at 11:50:07

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
10 35863 39.005 22847  1:37.715 +3.723 12:13:43.272
(10) REGINALDO NAPPI p11 38293 44415 3:08.421  +1:34.429 12:16:51.693
1 36.266 33.381 20399  1:30.218 +7.105 11:52:23.474 12 43590 45666 ~ 24.765  1:54.167 +20.175 12:18:45.860
p2 32712 33.795 4:23.440  +3:00.327 11:56:46.914
3 39.376 57.723 21737  1:58.993 +35.880 11:58:45.907 (74) S.MARTINEZ/TINOCO/R.FURQUIM
4 31078 33.022 20269  1:24.369 +1.256 12:00:10.276 1 54458 41389 25681  2:01.685 +27.448 11:52:47 525
5  31.044 31.970 20.099 12:01:33.389 2 37.99 38.771 23231  1:39.998 +5.761 11:54:27.523
p6 31541 36.466 4:30.468  +3:.07.355 12:06:03.857 3 37N 38814 23996  1:39.921 +5.684 11:56:07.444
7 40170 34999 20912 1:36.277 +13.164 12:07:40.134 4 36.997 37.842 23250  1:38.089 +3.852 11:57:45.533
8 33.342 33.961 20.749  1:28.052 +4.939 12:09:08.186 5  36.161 37.909 22878  1:36.948 +2.711 11:59:22.481
9 32644 33265 20770  1:26.679 +3.566 12:10:34.865 6 34.905 37423 23216  1:35.544 +1.307 12:00:58.025
10 32519 34559 20642  1:27.720 +4.607 12:12:02.585 7 35.491 37.466 22746  1:35.703 +1.466 12:02:33.728
11 33390 34.391 20667  1:28.448 +5.335 12:13:31.033 8 35306 36.587 22.344 12:04:07.965
12 32281 33503 20575  1:26.359 +3.246 12:14:57.392 9 35200 36465 22844  1:34.509 +0.272 12:05:42.474
13 32.268 33.093 20785  1:26.146 +3.033 12:16:23.538 p10 35411 39.447 7:51.365  +6:17.128 12:13:33.839
14 32204 33177 20627  1:26.008 +2.895 12:17:49.546 11 52400 41489 23402  1:57.454 +23.217 12:15:31.293
15 34.343 33.671 20.906  1:28.920 +5.807 12:19:18.466 12 36.376 37.976 22909  1:37.261 +3.024 12:17:08.554
16 32.467 33496 20729  1:26.692 +3.579 12:20:45.158 13 35975 38.362 22799 1:37.136 +2.899 12:18:45.690
p17  37.946 37.023 3:12.678  +1:49.565 12:23:57.836 14 36.162 36.266 22447  1:34.875 +0.638 12:20:20.565
15 55.102 37199 22662  1:54.963 +20.726 12:22:15.528
(121) LUCAS VACCARI 16 36.022 37.059 22487  1:35.568 +1.331 12:23:51.096
1 37515 21636  1:39.198 +14.226 12:09:05.496
2 32964 33.359 20554  1:26.877 +1.905 12:10:32.373 (65) JOSE RIBEIRO
3 32902 35425 20399  1:28.726 +3.754 12:12:01.099 1 45862 40203 51519  2:17.729 +42.989 11:52:34.972
4 33227 35.481 20.353  1:29.061 +4.089 12:13:30.160 2 37.058 37.859 23251  1:38.168 +3.428 11:54:13.140
5 31756 32.903 20.313 12:14:55.132 3 35509 37.994 23239 1:36.742 +2.002 11:55:49.882
6 31748 32688 21221  1:25.657 +0.685 12:16:20.789 4 35020 37.152 22931 1:35.103 +0.363 11:57:24.985
7 31939 32.849 20366  1:25.154 +0.182 12:17:45.943 p5  34.587 39.925 3:51.829  +2:17.089 12:01:16.814
6 51.391 44156 24580  2:00.280 +25.540 12:03:17.094
(72) CARLOS/YURI ANTUNES 7 35139 36.768 22.833 12:04:51.834
1 56710 48195 26796  2:11.868 +40.513 11:53:32.532 p8 34758 38.371 7:00.317  +5:25.577 12:11:52.151
2 41471 40.582 23543  1:45.296 +13.941 11:55:17.828 9 45261 39.904 25534  1:50.869 +16.129 12:13:43.020
p3  37.669 38.472 3:38.227  +2:06.872 11:58:56.055 p10  41.101 49.113 14:10.797  +12:36.057 12:27:53.817
4 44181 37.761 22723 1:44.805 +13.450 12:00:40.860
5 35770 36.129 22006  1:33.905 +2.550 12:02:14.765 (111) V.LIRA/R MATOS/E. TEIXEIRA
6 34527 36.248 21920  1:32.695 +1.340 12:03:47.460 1 50774 42103 26396  1:59.427 +12.323 11:59:36.456
7 34.309 35.751 22290  1:32.350 +0.995 12:05:19.810 2 41250 39.697 26.157 12:01:23.560
8  34.362 35.193 21.800 12:06:51.165
9 34.356 35.292 21.982  1:31.630 +0.275 12:08:22.795 (61) C.MAICHAKI/F.SAINPY
10 34523 35.311 21.735  1:31.569 +0.214 12:09:54.364 1 51099 44410  27.074  2:02.716 +14.373 11:55:41.658
p11 37515 38.951 9:20.349  +7:48.994 12:19:14.713 2 40327 44018 26162  1:50.507 +2.164 11:57:32.165
12 46.953 36.332 21902  1:45.288 +13.933 12:21:00.001 3 38792 40.479 29.072 11:59:20.508
p4 45540 51.651 19:48.449  +18:00.106 12:19:08.957
(6) C.LACERDA/H.GUERRA
1 39.841 22596  1:52.335 +18.944 11:52:12.551 (210) PAULO DE CARLI PAI/FILHO
2 35707 35.641 22.043 11:53:45.942 p1 55559 46.502 2:58.810  +1:09.902 11:54:21.563
p3 34752 39.277 16:53.527  +15:20.136 12:10:39.469 2 44423 41748 25301 1:51.621 +2.713 11:56:13.184
4 27.073  1:22.045 -11.346 12:12:01.514 3 40.039 40.787 28.082 11:58:02.092
5 36572 40136 24908  1:41.616 +8.225 12:13:43.130 p4d 51987  49.623 25:39.678  +23:50.770 12:23:41.770
6 37.377 45711 23190  1:46.278 +12.887 12:15:29.408 5 48.320 51.993 28178  2:08.633 +19.725 12:25:50.403
7 36.863 37.346 24610  1:38.819 +5.428 12:17:08.227 6 44446 44668  26.848  1:55.962 +7.054 12:27:46.365
8 26.385  1:17.100 -16.291 12:18:25.327
9 36819 37.612 23015  1:37.446 +4.055 12:20:02.773 (33) CELIO V./ PABLO ALVES
10 35814 37628  23.061  1:36.503 +3.112 12:21:39.276 1 42761 43744 29388  1:55.893 +3.871 11:54:31.742
11 36.033 37.562 23195 1:36.790 +3.399 12:23:16.066 2 42576 43920 28927  1:55.423 +3.401 11:56:27.165
p3 42596 44703 6:29.103  +4:37.081 12:02:56.268
(25) NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES 4 43813 29194  2:04.970 +12.948 12:05:01.238
1 52613 41003 26328  2:00.062 +26.070 11:54:09.261 p5 42654  49.966 9:47.160  +7:55.138 12:14:48.398
2 38974 37433 22379  1:38.786 +4.794 11:55:48.047 6 43414 28307  2:01.674 +0.652 12:16:50.072
3 35199 36.701 22.092 11:57:22.039 7 41531 43112 27.996  1:52.639 +0.617 12:18:42.711
4 33905 48638 26765  1:49.308 +15.316 11:59:11.347 8 43922 43698 28033  1:55.653 +3.631 12:20:38.364
p5 39.040 41465 6:08.882  +4:34.890 12:05:20.229 9 41988 42444 27981  1:52.413 +0.391 12:22:30.777
6  46.927 39.430 23.325  1:49.801 +15.809 12:07:10.030 10 41.439 42.467 28.116 12:24:22.799
7 38.362 38993 22561  1:39.916 +5.924 12:08:49.946
8  37.309 38.940  22.390  1:38.639 +4.647 12:10:28.585 (14) RENATO/FELIPE/GERALDO
9 36.221 38775  21.976  1:36.972 +2.980 12:12:05.557 pi 45.159 3:28.848  +1:34.678 11:58:19.091
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS DE GOIANIA

10 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 11:50:07

Autodromo de Goiania 3,835 km ._._.
11/10/2024 11:50 . ......

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 43693 28867  2:00.998 +6.828 12:00:20.089
3 42628 43278 28438  1:54.344 +0.174 12:02:14.433
4 42332 43.328 28.510 12:04:08.603
5 42639 43815 28709  1:55.163 +0.993 12:06:03.766
6 42444 43272 28596  1:54.312 +0.142 12:07:58.078
7 42233 43608  28.604  1:54.445 +0.275 12:09:52.523
p8 42405 43910 7:41.511  +5:47.341 12:17:34.034
9 49.747 30260  2:16.814 +22.644 12:19:50.848
10 45499  47.083  29.269  2:01.851 +7.681 12:21:52.699
11 44536 44601 29.238  1:58.375 +4.205 12:23:51.074
12 49474 50875  30.350  2:10.699 +16.529 12:26:01.773
13 46.886  47.752 39.748  2:14.386 +20.216 12:28:16.159
(82) PIOJO/R. BONORA
1 48377  30.258  2:14.563 +19.520 11:56:04.786
2 45082 46453 29123  2:00.658 +5.615 11:58:05.444
3 45441 45.230 29119 1:50.790 +4.747 12:00:05.234
4 44595 44400  29.091  1:58.086 +3.043 12:02:03.320
5 44114 44897 28753  1:57.764 +2.721 12:04:01.084
6 44193 44162  29.069  1:57.424 +2.381 12:05:58.508
7 44120 44942  28.886  1:57.948 +2.905 12:07:56.456
8 44610 44038 28334  1:56.982 +1.939 12:09:53.438
9 42,601 43.909 28.533 12:11:48.481
10 43679 43813  28.213  1:55.705 +0.662 12:13:44.186
p11  44.332  44.098 3:57.872  +2:02.829 12:17:42.058
12 44267 28709  2:02.406 +7.363 12:19:44.464
13 43052 43435 28684  1:55.171 +0.128 12:21:39.635
14 43230 43370  28.889  1:55.489 +0.446 12:23:35.124
(999) MARCELO SHAN
1 45774 29430  2:09.487 +12.423 11:55:02.144
2 43570 44762 29448  1:57.780 +0.716 11:56:59.924
3 43375 44468  29.221 11:58:56.988
(3) A.BENEDETTI/L.JUSTO/A.HENZ
1 47.037 29122 2:18.504 +18.505 11:53:00.699
2 46969 46670  28.448  2:02.087 +2.088 11:55:02.786
3 51793 46505  29.070  2:07.368 +7.369 11:57:10.154
4 45103 50569  29.792  2:05.464 +5.465 11:59:15.618
5 45858 46,029  30.032  2:01.919 +1.920 12:01:17.537
6  46.251 48253 29672  2:04.176 +4.177 12:03:21.713
7 45140  46.631 29.753  2:01.524 +1.525 12:05:23.237
8 47.887 47856  29.312  2:05.055 +5.056 12:07:28.292
9 45.451 45417 29518  2:00.386 +0.387 12:09:28.678
10 45850 45463 29463  2:00.776 +0.777 12:11:29.454
11 45.012 45.446 29.541 12:13:29.453
p12 45407  47.328 5:54.251  +3:54.252 12:19:23.704
13 45394 29201  2:05.159 +5.160 12:21:28.863
(151) TADEU JAIME
1 54368  33.646 12:08:28.896
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




